U Rimu, pred crkvom Sv. Petra, druge none marta, osme god. naseg pontifikata.

Njegovoj svetosti poStovanom bratu episkopu Skadarskom i dragim sinovima sabora
manastira Sv. Sergija. (1369)

101 Theiner, 266-7.
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CCCLXVIIL

Marinus Francisci monachus do Crema terio s. Sergii ord. 8. Benedicti Scutarcnsis dioec. in abbatem praeficitur.
Reg. An. VIII. cod. chart. Tom. 23, fol. 34.

Ursanus eeiscopus ete. Dilecto filio Marino Irancisci Abbati Monasterii sancti Sergii ordiis
sancti Benedicti Scutarensis diocesis, salutem etc. Inter solicitudines varias etc. Dudum siquidem quon-
dam Petro Abbate monasterii sancti Sergii ordinis sancti Benedicti Scutarensis diocesis regimini ipsius
monastern presidente, nos cupientes cidem monasterio, cum vacaret, per apostolice sedis providenciam
utilem et ydoneam preesse personam, provisionem ipsius monasterii ordinacioni et disposicioni nostre
duximus ea vice specialiter reservandam, decernentes extunc irritum et inane, si secus super hiis per
quoscumgque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Postmodum vero dicto mo-
nasterio per obitum predicti Petri, qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum, Abbatis regi-
mine destituto, nos vacacione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta ad provisionem ipsius monasterii
celerem et felicem, de qua nullus preter nos hac vice se intromittere potuit neque potest, reservacione
et decreto obsisistentibus supradictis, ne dictura monasterium longe vacacionis exponeretur incommodis,
paternis et solicitis studiis intendentes, post deliberacionem, quam de preficiendo eidem monasterio per-
sonam utilem et eciam fructuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te monachum
monasterii sancte Maric de Crema dicti ordinis Ragusine diocesis, ordinem ipsum expresse professum
et iu sacerdocio constitutum, religionis zelo conspicuum, litterarum sciencia preditum, vite ac morum
honestate decorum, in spiritualibus providum et in femporalibus circumspectum, et aliis multiplicium
virtutum meritis, prout ex fidedignis relatibus accepimus, insignitum direximus oculos nostre mentis:
quibus omnibus debita meditacione pensatis, de persona tua nobis et eisdem f{ratribus ob dictorum tuo-
rum exigenciam meritorum accepta, cidem monasterio sancti Sergii de eorum fratrum cousilio aucto-
ritate apostolica providemus, teque illi preficimus in Abbatem, curam et administracionem ipsius mona-
steril sancti Sergii tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, in illo qui dat gracias ct
largitur premia confidentes, quod dirigente domino actus tuos prefatum monasterium sancti Sergii per
tue industric et circumspectionis studium fructuosum regetur utiliter et prospere dirigetur, ac grata
in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa. Quocirca discrecioni tue per apostolica
seripta mandamus, quatenus onus regiminis dicti mouasterii sancti Sergii suscipicns reverenter, sic te
in eo salubriter exercendo fidelem exhibeas ac eciam fructuosum, quod idem monasterium sancti Sergii
per laudabile tue diligencie studium gubernatori provido et eciam fructuoso administratori gaudeat se
commissum, tuque proinde preter eterne retribucionis premium nostram et dicte sedis henedictionem
et graciam uberius consequi merearis. Datum Rome apud Ssnctum Petrum 1. Nonas Mareii, Pontifi-
catus nostri Anno Octavo B